ftram praedidam , cum Novcm L.edlionibus Celebris habeatur j

quarum Tres primx erunt de Proprietate Sanftorum Crijpini &
Crijpiviani ,Txes mediae de Tranflatione Sandti Johannis fradicH;

& Tres ultimae de expoiitione Evangelii primorum Martirum

,

cura Servitio fecundum Ufum Sarum in talibus fieri con-

fueto.

Volumusergo, & vobis, firmiter injungendo, Mandamus
, qua-

tinus Statutum & Ordinationem noftram praedidta, per Civitatem

& Dioecefim Londonix , debite Publicantes , Fefta prasdida
,
per

eafdem , fub forroa praediiSa , feciatis Annuatim de cxtero cele-

brari;

Msndantes omnibus & fingulis Confratribus & Sufiraganeis no-

ftris, quibus & Nos, Tenore Prxfentium , fic Mandamus , quod
& ipfi eadem Fefta modo prxmiilb celebrent, & per fuasQvitates

& Dioecefes dc cxtero etiam confimiliter faciant celebrari.

Et quid feceritis in Prxmiffis Nos, citra Feftum Purificationis

beatx Marix Virginis proximo futurum , certificare curetis
,
per

Literas vei^ras , harum Tenorem habentes , SigiUo Officii veftri

confignatas.

Dat. in Manerio nofiro de Otteford xvi. die Menfis Decembris,
Anno Domini Millelimo

,
Quandringentefimo , decirao fexto , &

noftrx Tranflationis Anno Tertio.

SupradiHum Mandatum erat in omnibus executum
, fecundum exi-

gentiam ^ tenorem ejufdem , c^uoad omnes ^ fingulos Ctefijcopos Pro-

vincia!fupradicite , ac Ju^er eadem debite Certificatum.

Thom<e Steveves Canonico Ecclefix Cathedralis beati Pecri Exo Ann. D.
nieniis, & Johanni Pikeryng, Salutem. l+l/.

Sciatis quod, W.n. 5.
Cum nuper , per Ambafliatores , Nuncios , & Commiflarios

Adverfarii noffri Francia, certx Treugx , ufque ad Feftum Puri-

ficationis beatx Marix proximo futurum duraturx, initx fint,cap-

tx, & firmatx,

Nos,
Ad Prorogandum Treugas prxdiftas , in tenore& fbrml quibus

jam captx & firmatx funt , cum omnibus fuis Claufulis, ufque ad
tempus longius

,
prout vobis Tribus, vel Duobus veftrftm (quo-

rum vos iprxiateThotna unum efle volumus) vifum fuerit oportu-
num,
Ac Treugas illas , & earum Prorogationem , fi vobis Tribus

,

vel Duobus veftrum
(
quorum vas prxfate Thoma unum efle voiu-

mus ) expedire videbitur
,
proclamari faciendum

,

* Ac Confirmationem Prorogationis hujufmodi, per Nos fien-

dam, nomine noftro Promittendum,
Cxteraque fingula , in Prxmiflis vel circa ea oportuna & necef-

faria , Exercendum , Faciendum , & Expediendum

,

Vobis Tribus, & Duobus veftrum (quorum vos, prxfateTho-
ma , unum efle volunius) Tenore Prxfentium , fpeciale Manda-
tum , ac plenam & hberam concedimus Facultatem